
TraumaPet protect spray Ag
- veterinární přípravek – spray na kůži

Balení: 200ml

Složení: 
Aqua, Isopropylalkohol, Argania spinosa Kernel Oil, Geraniol, Thymus vulgaris flower/leaf oil, Ag. 

Charakteris�ka:
Speciálně vyvinutý ochranný spray pro pravidelnou péči o srst a kůži psů a koček s obsahem 
koloidních čás�c Ag, které mohou napomoci při hojení drobných ran po kousnu� parazity a 
vytvářejí bariéru pro� sekundární vnější nákaze těchto drobných ran. Dlouholeté výzkumy a 
konkrétní aplikace prokázaly účinky stříbra vůči mikroorganismům, houbám a plísním. 
Obsahuje esenciální silice z tymiánu a geraniol, které svými vlastnostmi napomáhají snížit riziko 
opětovného napadení parazity.
Tyto složky vhodně doplňuje arganový olej, který obsahuje beta-karoten, esenciální mastné 
kyseliny a vitamíny A i E, proto je vhodným doplňkem pro zlepšení stavu srs�. Hydratuje a 
zvláčňuje, nemas�.

Způsob použi�: 
Používá se na suchou a čistou srst. V případě pohybu zvířete venku nebo v kontaktu s jinými 
zvířaty, nastříkejte na srst zvířete ze vzdálenos� cca 20 cm se zvláštní péči v místech, kde se 
parazi� nejčastěji vyskytují (břicho, zadek, záhyby na kůži). 
Vyvarujte se kontaktu s nosem, očima a ušima. 
Aplikujte jednou denně přiměřeně velikos� zvířete

Upozornění: 
Před použi�m si vždy přečtěte přiložené pokyny. 
Nesmí být používáno jinak, než je uvedeno v návodu!
Přípravek není náhradou veterinární péče a léčiv doporučených veterinárním lékařem. 
Není určený pro potravinová zvířata.  Uchovávejte mimo dohled a dosah dě�!

První pomoc: 
Při zasažení očí vyplachujte několik minut proudem vody. 
Při případných přetrvávajících po�žích po manipulaci s přípravkem vyhledejte lékařské ošetření. 

Nepoužitý přípravek / prázdný obal předejte na místo určené obcí k likvidaci odpadů.

Skladování:
V suchu při teplotě 5–25°C. Chraňte před přímým slunečním zářením.

Pouze pro zvířata.

Držitel rozhodnu� o schválení a výrobce: 
NanoComplex s.r.o., Mozartova 178/12, 77900 Olomouc, Česká republika
www.traumapet.cz

Číslo schválení: 214-21/C
Číslo šarže a doporučené datum spotřeby je uvedeno na obalu.


